
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2016

Objeto: Pregão Eletrônico para a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis para uso na merenda escolar das escolas municipais
de ensino fundamental, educação infantil, creches, e manutenção da padaria escolar de Lucas do Rio Verde - MT. Realização: Por meio do site
www.bllcompras.org.br. Data de Inicio para o recebimento das propostas: das 09:00 horas do dia 08/11/2016 até as 17:00  horas do dia 10/11/2016 (
horário de Brasília). Data e horário de inicio da sessão: Dia 11/11/2016 as 08:00 horas (horário de Brasília). Data e horário de inicio da disputa: Dia
11/11/2016 as 09:00 horas (horário de Brasília). Edital Completo: Afixado no endereço Avenida América do Sul, Nº 2500 S, Parque dos Buritis, Lucas
do Rio Verde MT. CEP: 78455-000 - Fone: 65 3549 8300, e na Internet, site www.lucasdorioverde.mt.gov.br e site http://www.bllcompras.org.br/.
Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 e Decreto Federal 5.450/05.

Lucas do Rio Verde/MT, 24 de Outubro de 2016.

Jessica Regina Wohlemberg

Pregoeira

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2016

Objeto do Pregão: Pregão Eletrônico para a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis para uso na merenda escolar das escolas
municipais de ensino fundamental, educação infantil, creches, e manutenção da padaria escolar de Lucas do Rio Verde - MT. Data: 13 de Outubro
de 2016. Empresas Vencedoras: MERCADO JARDIM PRIMAVERA LTDA ME com os itens
01,20,23,26,27,31,33,34,36,37,39,45,47,48,49,50,60,66,67,76,77,79,82,83,84,85,95,97,98,99,100,101,103,104,105,107,108,109,111,112,113,114,116
e 121 com valor total de R$ 389.898,56 (trezentos e oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos), LAMPUGNANI
E GOBBI LTDA ME com os itens 07,19,25,29,30,35,38,43,46,52,53,55,56,57,58,59,64,71,73,75,81,90,91,93,102,110,115 e 117 com valor total R$
116.891,90 (cento e dezesseis mil, oitocentos e noventa e um reais e noventa centavos), MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA com os itens 61,62,65,70,74,78,92,96,106,118,119 e 120 com o valor total de R$ 7.204,35 (sete mil, duzentos e quatro reais e trinta e cinco
centavos), E.M. EHRIG E CIA LTDA - EPP com os itens 86 e 87,com valor total de R$ 49.722,50 (quarenta e nove mil, setecentos e vinte e dois reais
e cinquenta centavos), restando FRACASSADOS os itens
2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,21,22,24,28,32,40,41,42,44,51,54,63,68,69,72,80,88,89 e 94.

Lucas do Rio Verde-MT, 24 de Outubro de 2016.

Jéssica Regina Wohlemberg

Pregoeira

EXTRATO DE ADESÃO Nº 013/2016 AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016

DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE - MT

O Município de Lucas do Rio Verde, vem tornar pública a adesão ao Procedimento Administrativo Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº
031/2016, Ata de Registro de Preços nº 024/2016 lançada Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte, o qual objetiva a para a aquisição de 01
(um) veículo para uso nas visitas do programa Bolsa Família e em outras atividades complementares da Secretaria Municipal de Assistência Social e
Habitação. A Municipalidade adquirirá da Empresa Central Veículos Comércio e Participações LTDA, detentora da Ata de Registro de Preços Nº
031/2016, aderida através do procedimento acima mencionado, aquisição de 01 (um) veículo para uso nas visitas do programa Bolsa Família e em
outras atividades, no valor de R$ 73.990,00 (setenta e três mil, novecentos e noventa reais), o pagamento será efetuado com recurso federal, IGD
Bolsa Família. A íntegra do ato de Adesão e demais documentos encontram-se nos autos, na Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde-MT.
Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93(com alterações da Lei 8883/94
e ainda pelo Decreto Nº 3.931 de 19/09/2001).

Lucas do Rio Verde-MT, 24 de Outubro de 2016

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: daad1f5f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:13:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




